Chăm lo đời sống cho người
nghèo, từ đầu năm đến nay,
MTTQ các cấp đã trao tặng
62.607 suất quà trị giá trên

26,6 tỷ đồng cho hộ nghèo, hộ
cận nghèo, hộ có hoàn cảnh
khó khăn nhân dịp tết Nguyên
đán Nhâm Dần 2022; MTTQ
tỉnh tiếp nhận tiền và hiện vật
với tổng trị giá trên 10,6 tỷ đồng
ủng hộ quỹ “Vì người nghèo”.
Ủy ban MTTQ tỉnh trích quỹ “Vì
người nghèo” hỗ trợ xây dựng
mới 29 nhà đại đoàn kết với số
tiền trên 450 triệu đồng, sửa